О внесении изменения в решение Усть-Каменогорского городского маслихата от 25
октября 2019 года № 49/2-VI "Об определении размера и перечня категорий
получателей жилищных сертификатов по городу Усть-Каменогорску"

Решение Усть-Каменогорского городского маслихата Восточно-Казахстанской области
от 22 мая 2025 года № 34/3-VIII. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 26 мая 2025 года № 9203-16
      Усть-Каменогорский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Усть-Каменогорского городского маслихата от 25 октября 2019решение
года № 49/2-VI "Об определении размера и перечня категорий получателей жилищных
сертификатов по городу Усть-Каменогорску" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 6248) следующее
изменение:
      в :пункте 2
      абзац 14 изложить в новой редакции:
      "вдовы (вдовцы), имеющие на иждивении несовершеннолетних детей и детей,
обучающихся по общеобразовательным или профессиональным программам в
организациях общего среднего, технического и профессионального, послесреднего
образования, высшего, послевузовского образования по очной форме обучения, но не
более чем до достижения двадцатитрехлетнего возраста.".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Усть-Каменогорского городского маслихата А. Светаш

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан